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Grand Prix Małopolski III 2016/2017
Nowy Targ, 11/2/2017

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny Open
11/2/2017 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 1:11.54 662 33.83 37.71
2. Durczyńska Katarzyna SK 99 SMS Galicja Kraków 1:15.30 567 34.86 40.44
3. Michalczyk Urszula 97 AZS AGH Kraków 1:15.84 555 36.38 39.46
4. Nowak Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:16.19 548 35.84 40.35
5. Dach Wiktoria 03 Unia Oświęcim 1:16.89 533 36.69 40.20
6. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:17.39 523 36.49 40.90
7. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:20.44 465 38.52 41.92
8. Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 1:22.57 430 39.01 43.56
9. Jarosz Angelika SO 01 Unia Oświęcim 1:22.76 427 39.59 43.17

10. Pałka Aleksandra SO 02 Unia Oświęcim 1:23.02 423 39.14 43.88
11. Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 1:23.63 414 39.41 44.22
12. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1:23.71 413 41.21 42.50
13. Kopp Oliwia 02 Aquarius Myślenice 1:25.35 390 39.82 45.53
14. Sobota Adriana 03 SMS Galicja Kraków 1:26.52 374 40.67 45.85

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny 17 lat i starsi
11/2/2017 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Uryga Paulina 95 AZS AGH Kraków 1:11.54 662 33.83 37.71
2. Durczyńska Katarzyna SK 99 SMS Galicja Kraków 1:15.30 567 34.86 40.44
3. Michalczyk Urszula 97 AZS AGH Kraków 1:15.84 555 36.38 39.46
4. Nowak Marta SO 99 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:16.19 548 35.84 40.35

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 15 - 16 lat
11/2/2017 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Kempa Anna SO 01 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:17.39 523 36.49 40.90
2. Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 1:22.57 430 39.01 43.56
3. Jarosz Angelika SO 01 Unia Oświęcim 1:22.76 427 39.59 43.17
4. Pałka Aleksandra SO 02 Unia Oświęcim 1:23.02 423 39.14 43.88
5. Kopp Oliwia 02 Aquarius Myślenice 1:25.35 390 39.82 45.53

Konkurencja 5 Dziewcząt, 100m klasyczny 14 lat
11/2/2017 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Dach Wiktoria 03 Unia Oświęcim 1:16.89 533 36.69 40.20
2. Budzińska Paulina SO 03 MMKS Kędzierzyn Koźle 1:20.44 465 38.52 41.92
3. Oczkowska Daria 03 SMS Galicja Kraków 1:23.63 414 39.41 44.22
4. Tasak Aleksandra 03 SMS Galicja Kraków 1:23.71 413 41.21 42.50
5. Sobota Adriana 03 SMS Galicja Kraków 1:26.52 374 40.67 45.85
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